Deux (2) billets pour Évangéline – Le spectacle musical, le 30 juillet 2026 
à la Salle Wilfrid-Pelletier (Place des Arts, Montréal). 
Valeur approximative de : 321,44 $ CAN. 

Valeur totale approximative de tous les prix remis dans le cadre du présent 
concours : 4 910,23 $ CAN (quatre mille neuf cent dix dollars et vingt-trois 
cents). 

Toutes les valeurs indiquées au présent règlement sont avant taxes et peuvent 
être sujettes à modification (rabais ou augmentation) selon le marché. 

Les conditions suivantes s'appliquent au Prix : 
• Chaque prix est non échangeable, non transférable et non monnayable.